

स्टेट इंस्टीट्यूट ऑफ होटल मैनेजमेंट कैटरिंग टेक्नोलॉजी एंड एप्लाइड न्यूट्रिशन, रामनगर-244715

सावल्दे, तहसील रामनगर, जिला नैनीताल, उत्तराखण्ड
(संबद्ध : नेशनल काउंसिल फॉर होटल मैनेजमेंट एंड कैटरिंग टेक्नोलॉजी, नोएडा)

रोजगार अधिसूचना

निम्नलिखित पदों को भरने के लिए आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं :

पदों के नाम	पदों की संख्या	श्रेणी	वेतनमान	आयु सीमा यथा 01.07.2023 को
प्रधानाचार्य (सीधी भर्ती)	01	अनारक्षित	वेतन स्तर 13 (7वें सीपीसी के अनुसार) 123100—215900 रु.	53 वर्ष (सरकारी मानदंडों के अनुसार आयु में छूट)
विभागाध्यक्ष (प्रतिनियुक्ति)	01	अनारक्षित	वेतन स्तर 11 (7वें सीपीसी के अनुसार) 67700—208700 रु.	50 वर्ष (सरकारी मानदंडों के अनुसार आयु में छूट)
प्रवक्ता (सीधी भर्ती)	01	अनारक्षित	वेतन स्तर 7 (7वें सीपीसी के अनुसार) 44900—142400 रु.	40 वर्ष (सरकारी मानदंडों के अनुसार आयु में छूट)
सहायक प्रवक्ता (सीधी भर्ती)	03	आरक्षित (अनुसूचित जाति) : 01 अनारक्षित : 02	वेतन स्तर 6 (7वें सीपीसी के अनुसार) 35400—112400 रु.	35 वर्ष (सरकारी मानदंडों के अनुसार आयु में छूट)
लेखाकार (सीधी भर्ती)	01	अनारक्षित	वेतन स्तर 6 (7वें सीपीसी के अनुसार) 35400—112400 रु.	राज्य सरकार के मानदंडों के अनुसार
निजी सहायक, प्रधानाचार्य (सीधी भर्ती)	01	अनारक्षित	वेतन स्तर 6 (7वें सीपीसी के अनुसार) 35400—112400 रु.	राज्य सरकार के मानदंडों के अनुसार
पुस्तकालय सहायक (सीधी भर्ती)	01	अनारक्षित	वेतन स्तर 5 (7वें सीपीसी के अनुसार) 29200—92300 रु.	राज्य सरकार के मानदंडों के अनुसार
कनिष्ठ सहायक (सीधी भर्ती)	02	आरक्षित (अनुसूचित जाति) : 01 अनारक्षित : 01	वेतन स्तर 3 (7वें सीपीसी के अनुसार) 21700—69100 रु.	राज्य सरकार के मानदंडों के अनुसार

पात्रता, अनुभव मानदंड, आवेदन पत्र आदि के विवरण के लिए, कृपया हमारी वेबसाइट : uttarakhandtourism.gov.in अथवा www.ihmddn.com देखें ।

आवेदन प्राप्ति की अंतिम तिथि : 25 अगस्त 2023

प्रधानाचार्य, एसआईएचएम रामनगर

State Institute of Hotel Management Catering Technology & Applied Nutrition, Ramnagar

Savaldey, Tehsil Ramnagar, District Nainital, Uttarakhand-244715

(Affiliated to National Council for Hotel Management &
Catering Technology, Noida)

EMPLOYMENT NOTIFICATION

Applications are invited for filling up the following posts:

Name of Posts	No. of Posts	Category	Pay Scale	Age Limit as on 01.07.2023
Principal (Direct)	01	Unreserved	Pay Level 13 (as per 7 th CPC) Rs. 123100-215900	53 years (age relaxation as per government norms)
Head of Department (Deputation)	01	Unreserved	Pay Level 11 (as per 7 th CPC) Rs. 67700-208700	50 years (age relaxation as per government norms)
Lecturer (Direct)	01	Unreserved	Pay Level 7 (as per 7 th CPC) Rs.44900-142400	40 years (age relaxation as per government norms)
Assistant Lecturer (Direct)	03	Reserved (SC): 01 Unreserved: 02	Pay Level 6 (as per 7 th CPC) Rs. 35400-112400	35 years (age relaxation as per government norms)
Accountant (Direct)	01	Unreserved	Pay Level 6 (as per 7 th CPC) Rs. 35400-112400	As per State Govt. norms
PA to Principal (Direct)	01	Unreserved	Pay Level 6 (as per 7 th CPC) Rs. 35400-112400	As per State Govt. norms
Assistant Librarian (Direct)	01	Unreserved	Pay Level 5 (as per 7 th CPC) Rs.29200-92300	As per State Govt. norms
Junior Assistant (Direct)	02	Reserved (SC): 01 Unreserved: 01	Pay Level 3 (as per 7 th CPC) Rs. 21700-69100	As per State Govt. norms

For details of Eligibility, Experience Criteria, Application Forms etc., please visit our Website: uttarakhandtourism.gov.in or www.ihmddn.com

Last date of receipt of Application: 25th August 2023

Principal, SIHM Ramnagar